

Kupní smlouva č. 1755124010174

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním/Její jménem jedná:
náčelník Centra zabezpečení oprav
podplukovník Ing. Jaromír NEČAS

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující“)

a

Quittner & Schimek s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5502

Sídlo: Komenského 304, 509 01 Nová Paka

IČ: 60111461

DIČ: CZ60111461

Zastoupená:...ing. Jiří Šimek, jednatel společnosti

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou ve výběrovém řízení TENDERMARKET podle § 14 odst. 1 a § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je nákup pásek, bužírek a přichytek pro zabezpečení oprav zástaveb spojovací techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

III. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem smlouvy je:
- a) závazek prodávajícího dodat vodivé a plastové pásky, smršťovací hadice a přichytky kabelových svazků na základě VZ TENDERMARKETU T004/17V/00023333 (S.č.: 26588/2017-551240) v množství a kvalitě uvedené v této VZ.
 - b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
- 3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy.

IV. Kupní cena

- 4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v příloze této smlouvy, a to ve výši:
- 527.909,69 Kč včetně DPH**
(slovy: Pětsetdvacetsedmtisícdevětsetdevětikorunkorunčeskýchšedesátdevěthaléřů).
- 4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 436.289,- Kč, sazba DPH 21 % činí 91.620,69 Kč.
- 4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.
- 4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH lze pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

- 5.1. Prodávající je povinen dodat zboží **do nejpozději 24. listopadu 2017** od účinnosti kupní smlouvy. Prodávající podepíše KS do 3 pracovních dnů od data vložení do systému elektronického tržiště.
- 5.2. Místem plnění je **VZ 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč.**

VI. Dodací podmínky

- 6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu (uvedena v záhlaví).
- 6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 07.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.
- 6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. OZ.
- 6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
- 6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.
- 6.6. Přejímající nepřevzme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

- 7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přijímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží, neprodleně odešle doporučeně kupujícímu ve dvojnásobném vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).
- 7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) název útvaru, který je přijímacím;
 - c) údaj prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku včetně oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku, nebo jiné evidence. Pokud byl přidělen identifikační údaj, uvést i ten.
- 7.3. K faktuře musí být připojen originál přijímacího dokladu
- 7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu : **Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**
- 7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
- 7.6. Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu.
- 7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.
- 7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
- 7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

- 8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.
- 8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.
- 8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 9.1. Prodávající přijímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu **24 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
- 9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- 9.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží.
- 9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. V. bodě 5.1. smlouvy pokutu ve výši **0,2%** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však do 30 % hodnoty. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.2. V případě **zániku** smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c) nebo d) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši **10 000,- Kč**.
- 10.3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši **300,- Kč** za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.
- 10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
- 10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

- 11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5. Jednací jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neprovést žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5% hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje, akvizice podniku.

- 11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak.
- 11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

- 12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
- a) splněním všech závazků řádně a včas;
 - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
 - d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;
- 12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
- a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
 - b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
 - c) prodlení s odstraněním vad o více jak 10 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1. Smlouva je vyhotovena a vložena na elektronické tržiště TENDERMARKET, kde je vzájemně podepsána platnými elektronickými podpisy, má 8 listů.
- 13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného,
- 13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.
- 13.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti po jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Smlouva musí být podepsána do 3 pracovních dnů od jejího doručení.
- 13.6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha se specifikací zboží, má 3 listy.

V Lázních Bohdaneč dne . 2017

V Nové Pace dne

náčelník Centra zabezpečení oprav
plk. Ing. Jaromír NEČAS

Miroslava Ježková
zmocněnec

podpis a razítko kupujícího

podpis a razítko prodávajícího

Věc: Příloha k VZ č.26588/2017-551240 - nákup vodivých a plastových pásek, bužírek a příchytěk kabelových svazků

	Název a popis	Výrobce, TYP	Množ.	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem 21 %	Cena celkem s DPH
1	Páska vodivá ochranná, 19mm x 4,6m, Ethylen-Propyhlen-Guma (EPR)	Hellermann Tyton HTAPE-SHIELD310 (711-00000)	4	ks	375,00	1 500,00	315,00	1 815,00
2	Páska vodivá ochranná, 28mm x 9,1m, Ethylen-Propyhlen-Guma (EPR)	Hellermann Tyton HTAPE-SHIELD310 (711-00001)	4	ks	1 425,00	5 700,00	1 197,00	6 897,00
3	Páska vodivá ochranná spletaná (sprádaná) Cu/Sn pro spojení stínění, 25mm x 4,6m	Hellermann Tyton HTAPE-SHIELD320 (711-00002)	4	ks	292,00	1 168,00	245,28	1 413,28
4	Páska vodivá ochranná (sprádaná), stínící, 25mm x 4,5m, Cu/Sn	TE Conn./RAYCHEM 000W280	4	ks	398,00	1 592,00	334,32	1 926,32
5	Páska plastová pro přichycení 4.7x300mm pro koncovky se třmenem, balení=100ks, barva natur	Hellermann Tyton T80L/HS NA 111-8259	20	bal.	487,00	9 740,00	2 045,40	11 785,40
6	Páska plastová pro přichycení 4.7x390mm pro koncovky se třmenem, balení=100ks, barva černá, -40°C...+85°C, UV stabil	Hellermann Tyton T80L-W/BK 111-05460	40	bal.	176,00	7 040,00	1 478,40	8 518,40
7	Páska plastová pro přichycení 4.7x390mm pro koncovky se třmenem, balení=100ks	Hellermann Tyton T80L-N66HS-NA 111-05459	40	bal.	461,00	18 440,00	3 872,40	22 312,40
8	Páska plastová pro přichycení 4.7x390mm pro koncovky se třmenem, balení=100ks, černá, -40°C...+85°C	Hellermann Tyton T80L-N66/BK 111-05410	40	bal.	384,00	15 360,00	3 225,60	18 585,60
9	Páska plastová pro přichycení 7.6x390mm pro koncovky se třmenem, balení=100ks	Hellermann Tyton T120R/HS NA 111-12059	20	bal.	652,00	13 040,00	2 738,40	15 778,40
10	Páska plastová pro přichycení 3.5x150mm pro koncovky se třmenem, balení=100ks, barva natur	Hellermann Tyton T30R/HS NA 111-03259	30	bal.	143,00	4 290,00	900,90	5 190,90

11	Páska plastová pro přichycení 3.5x150mm, UV stabilní černá barva, balení=100ks	Hellermann Tyton T30R/W BK 111-03260	30	bal.	143,00	4 290,00	900,90	5 190,90
12	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 6/2mm, T=1mm, polyolefin, 3:1, černá, balení-role 250m	TE Conn./RAYCHEM ATUM-6/2-0-SP	500	m	69,00	34 500,00	7 245,00	41 745,00
13	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 8/2mm, T=1mm, polyolefin, 4:1, černá, balení-role 200m	TE Conn./RAYCHEM ATUM-8/2-0-SP	400	m	87,00	34 800,00	7 308,00	42 108,00
14	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 12.0/3.0mm, T=1.4mm, polyolefin, 4:1, černá, balení-role 200m	TE Conn./RAYCHEM ATUM-12/3-0-SP	400	m	106,00	42 400,00	8 904,00	51 304,00
15	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 12.0/4.0mm, T=1.78mm, polyolefin, 3:1, černá, balení-role 200m	TE Conn./RAYCHEM ATUM-12/4-0SP	400	m	88,00	35 200,00	7 392,00	42 592,00
16	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 16.0/4.0mm, T=1.78mm, polyolefin, 4:1, černá, balení-role 200m	TE Conn./RAYCHEM ATUM-16/4-0-SP	400	m	115,00	46 000,00	9 660,00	55 660,00
17	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 52/13mm, T=2.54mm, polyolefin, 4:1, černá, balení-role 30m	TE Conn./RAYCHEM ATUM-52/13-0-SP	120	m	448,00	53 760,00	11 289,60	65 049,60
18	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 3/1mm, T=0.6mm červená, obj.č.308-30302 polyolefin, 1 bal=10m	Hellermann Tyton HIS-3-3/1-PEX-RD	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
19	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 3/1mm, T=0.6mm modrá, obj.č.308-30306 polyolefin, 1 bal=10m	Hellermann Tyton HIS-3-3/1-PEX-BU	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
20	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 3/1mm, T=0.6mm zelenožlutá, obj.č.308-30307 polyolefin, 1 bal=10m	Hellermann Tyton HIS-3-3/1-PEX-GNYE	5	bal.	864,00	4 320,00	907,20	5 227,20
21	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 6/2mm, T=0.7mm červená, obj.č.308-30602 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-6/2-PEX-RD	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
22	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 6/2mm, T=0.65mm modrá, obj.č.308-30606 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-6/2-PEX-BU	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
23	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 6/2mm, T=0.7mm zelenožlutá, obj.č.308-30602 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-6/2-PEX-GNYE	5	bal.	864,00	4 320,00	907,20	5 227,20
24	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 9/3mm, T=0.8mm červená, obj.č.308-30902 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-9/3-PEX-RD	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
25	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 a 9/3mm, T=0.8mm modrá, obj.č.308-30906 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-9/3-PEX-BU	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05

26	Hadice teplem smršteliná, polyolefin 3:1 a 9/3mm, T=0.8mm zelenožlutá, obj.č.308-30907 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-9/3-PEX-GNYE	5	bal.	864,00	4 320,00	907,20	5 227,20
27	Hadice teplem smršteliná, polyolefin 3:1 a 12/4mm, T=0.8mm červená, obj.č.308-31202 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-12/4-PEX-RD	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
28	Hadice teplem smršteliná, polyolefin 3:1 a 12/4mm, T=0.8mm modrá, obj.č.308-31206 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-12/4-PEX-BU	5	bal.	481,00	2 405,00	505,05	2 910,05
29	Hadice teplem smršteliná, polyolefin 3:1 a 12/4mm, T=0.8mm zelenožlutá, obj.č.308-31207 polyolefin, 1 bal=5m	Hellermann Tyton HIS-3-12/4-PEX-GNYE	5	bal.	864,00	4 320,00	907,20	5 227,20
30	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 4,5mm, obj.č. 151-14314, balení po 500 ks	Hellermann Tyton CTC4.5FT6LG-HIRHS-BK	1	bal.	2 501,00	2 501,00	525,21	3 026,21
31	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 7,5mm, obj.č. 151-14313, balení po 500 ks	Hellermann Tyton CTC7.5FT6LG-HIRHS-BK	1	bal.	2 630,00	2 630,00	552,30	3 182,30
32	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 10mm, obj.č. 151-00018, balení po 500 ks	Hellermann Tyton CTC10FT6LG-HIRHS-BK	1	bal.	2 758,00	2 758,00	579,18	3 337,18
33	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 13mm, obj.č. 151-00019, balení po 500 ks	Hellermann Tyton CTC13FT6LG-HIRHS-BK	18	bal.	2 897,00	52 146,00	10 950,66	63 096,66
34	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 22mm, obj.č. 155-25201, balení po 500 ks <small>Signature Notary Date: 2017.08.09 09:01:43 Národní svazkový úřad Miroslava Jeřábka Číslo: 5926/15 IČ: 253120000</small>	Hellermann Tyton CTC22FT9-HIRHS-BK-D1	1	bal.	3 186,00	3 186,00	669,06	3 855,06
35	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 21mm, obj.č. 150-92300, balení po 500 ks	Hellermann Tyton RCC D21 PA66HIRHS BK	1	bal.	927,00	927,00	194,67	1 121,67
36	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 24mm, obj.č. 155-04000, balení po 500 ks <small>Signature Notary Date: 2017.08.09 09:01:43 Národní svazkový úřad Miroslava Jeřábka Číslo: 5926/15 IČ: 253120000</small>	Hellermann Tyton RCC D24 PA66HIRHS BK	1	bal.	1 709,00	1 709,00	358,89	2 067,89
37	Příchytka svazků montážní plastová, průměr 28mm, obj.č. 151-00598, balení po 500 ks <small>Signature Notary Date: 2017.08.09 09:01:43 Národní svazkový úřad Miroslava Jeřábka Číslo: 5926/15 IČ: 253120000</small>	Hellermann Tyton RCC D28 PA66HIRHS BK	1	bal.	5 092,00	5 092,00	1 069,32	6 161,32
CELKEM						436 289,00	91 620,69	527 909,69